
 

Endereço: Rua Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP 85.200-000, Pitanga -Pr. E-mail: consorciocidcentro@gmail.com 

 
 
 

PORTARIA Nº 10 DE 09 DE ABRIL DE 2025. 
 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A 

CÂMARA TÉCNICA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, CRIADA PELA RESOLUÇÃO Nº 

004/2025 DO CONSÓRCIO CID CENTRO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O SENHOR PEDRO LOURENÇO, PRESIDENTE E DO CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, 

DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO 

ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Câmara Técnica de 

Assistência Social do Consórcio Cid Centro: 

 

I. ROSILENE LAVEZZO MELO - Microrregião Centro/Município de Pitanga; 

II. CARINA LEAL - Microrregião Piquiri/Município de Santa Maria do Oeste;  

III. ADRIANA VIDAL DOS SANTOS HUMENIUK - Microrregião Cantu/Município de Mato Rico; 

IV. MARCOS ROBERTO CASTRO - Microrregião Rio Ivaí/Cândido de Abreu;  

V. ROSELI APARECIDA GODOI RODRIGUES - Microrregião Centro/Município de Nova 

Tebas;  

VI. GABRIELA VALENTINA GALVÃO HAIDER DE ALMEIDA - Microrregião Vale do 

Ivaí/Município de Borrazópolis;  

VII. THASSYANA MARIA MINICOSI DE ALENCAR BARBOSA - Microrregião Vale do 

Ivaí/Município de São João do Ivaí.  

 

Art. 2º A Câmara Técnica será coordenada pela Assistente Social ROSELI 

APARECIDA GODOI RODRIGUES, do Município de Nova Tebas. 

 

Art. 3º As atribuições e competências dos membros nomeados no artigo 

anterior estão definidas na Resolução nº 004/2025 do Consórcio Cid Centro.  

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

             

                                     

 Pitanga/PR, 09 de Abril de 2025. 

 

 

 

                                              PEDRO LOURENÇO     

                                    PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

mailto:consorciocidcentro@gmail.com

		2025-04-09T17:03:47-0300
	CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENCAO A SAN:11881350000120
	Eu sou o autor deste documento




